
 

Svaz endura AČR 
  

 

ZMĚNY A DOPLNĚNÍ NÁRODNÍCH  SPORTOVNÍCH ŘÁDŮ  

ENDURO A ENDUROSPRINT  
 

VERZE  2013 
  

 

 

 

 

 

V národních sportovních řádech Endura a Endurosprintu se upřesňuje věková hranice Poháru juniorů 125  

na 20 let  (v roce konání mistrovství dosáhnou 20 let nebo mladší) 

 

 

V řádech Endura se doplňuje článek: 

 

N 060.8.3 OPAKOVANÝ START VE DRUHÉM DNI SOUTĚŽE  

Jezdec, který nebyl první den soutěže MČR klasifikován, může startovat druhý den za následujících 

podmínek:  

1. Musí přivést svůj stroj do cílové časové kontroly v následujícím časovém limitu:  

           ne dříve než je předepsán jeho čas v jeho kontrolním výkazu a ne později než 60 minut po       

           tomto čase.  

2. Rám stroje musí nést původní označení před soutěží.   

3. Motocykl musí být podroben kompletní technické kontrole.   

 

Jezdci vyloučení ředitelem mohou pokračovat za podmínek uvedených pod body 1, 2 a 3 výše  a čekají na 

potvrzení jury.  

  

Za správnost: Vladimír Rudolf 

                                                      

 


